
Den šťastného koně

Ivan Hlas

Tak už vstávej a otevři oči
Bude třeba zas překročit stín
Den je dlouhej a právě se loučí
Krátká sezóna francouzskejch vín
Zas další slova
A zas další shit
Ohlávky z kravat
A slíbenej svit

Venku hoří máš červený vlasy
Nějakej chlapík zas zapálil Řím
Tvář jak plukovník Armády spásy
Nositel tajemství kdo jak a s kým
Dál stejný slova
A dál stejnej shit
Ohlávky z kravat
A nahnědlej svit
A nahnědlej svit

Jen klid 
Jen kjlid

Učeš mi hřívu 
A vypusť mne ven
Než se ti úplně vzdám
Vzácná je duha
A ztrácí se sen
Na tohle musím být sám
Na tohle zůstanu sám
Sám

Bezva fóry zněj důstojnou síní
Jean Jacques by si ukroutil krk
Až se nažerem tak přijdou jiní

Pivo a kaviár a na mozku tuk
Dál stejný slova
A dál stejnej shit
Ohlávky z kravat
A slíbenej svit
A slíbenej svit
Jen klid
Jen klid

Učeš mi hřívu 
A vypusť mne ven
Než se ti úplně vzdám
Vzácná je duha
A ztrácí se sen
Na tohle musím být sám
Na tohle zůstanu sám
Sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

